
Export Komplet

REKAPITULACE STAVBY Návod na vyplnění
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zámek Grabštejn Datum: 27.1.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 2021-6

Stavba:

Místo: Zámek Grabštejn Datum:

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

/ STA1 Oprava objektu č. 046- Oplocení areálu 449 443,00 543 826,03

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

449 443,00 543 826,03

Oprava  oplocení  objektu č. 046

27.1.2021

CZK 543 826,03

2021-6 Měnit lze pouze buňky se žlutým podbarvením! 
 
1) v Rekapitulaci stavby vyplňte údaje o Uchazeči (přenesou se do ostatních 
sestav i v jiných listech) 
 
2) na vybraných listech vyplňte v sestavě Soupis prací ceny u položek

Oprava  oplocení  objektu č. 046

Vyplň údaj

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-
urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

449 443,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 449 443,00 94 383,03
15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Zámek Grabštejn Datum: 12.05.2021

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 449 443,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 449 443,00 21,00% 94 383,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 543 826,03

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Zámek Grabštejn Datum: 12.05.2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 449 443,00

D HSV Práce a dodávky HSV 169 793,00

D 1 Zemní práce 46 576,00

1 K 119003223
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé
ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely
vyplněné profilovaným plechem zřízení

m 387,500 S ÚRS 2020 02

2 K 119003224
Pomocné konstrukce při zabezpečení výkopu svislé
ocelové mobilní oplocení, výšky do 2,2 m panely
vyplněné profilovaným plechem odstranění

m 387,500 S ÚRS 2020 02

3 K 131213101
Hloubení jam ručně zapažených i nezapažených s
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

m3 0,100 S ÚRS 2020 02

D 2 Zakládání

4 K 272313611
Základy z betonu prostého klenby z betonu kamenem
neprokládaného tř. C 16/20

m3 1,250 S ÚRS 2020 02

5 K 279311911
Základové zdi z betonu prostého bez zvláštních nároků
na vliv prostředí tř. C 16/20

m3 1,150 S ÚRS 2020 02

P
Poznámka k položce:
Dobetonování patek sloupků 100 mm nad stávající terén ( 130 ks )

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

6 K 317121103
Montáž prefabrikovaných překladů délky přes 2200 do
4200 mm

kus 4,000 S ÚRS 2020 02

P
Poznámka k položce:
Montáž desky PZD podhrabové betonové 300/50/3000 mm do
štěrkového lože (12 m)

7 M 59321060 překlad ŽB š 50 mm dl 3000mm kus 4,000 S ÚRS 2020 02

P
Poznámka k položce:
Dodávka desky PZD podhrabové betonové 300/50/3000 mm do
štěrkového lože (12 m)

8 K 34817. R0
Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na
ocelové sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m

m 305,730

P

Poznámka k položce:
Zpětná montáž oplocení z vlnitého plechu 355,5 ks š. 860 v. 2000 mm
vvčetně spojovacího materiálu - ( na jeden plech - 6 ks šroub tex a 4
ks šroub vratový + podložka, matka a matka s kloboučkem )

VV 355,5*0,86 305,730

9 K 34817. R1
Montáž a dodávka oplocení z dílců kovových
rámových, na ocelové sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m

m 32,000

P

Poznámka k položce:
Dodávka a montáž plech vlnitý PZ š. 860 v. 2000 mm vvčetně
spojovacího materiálu - ( na jeden plech - 6 ks šroub tex a 4 ks šroub
vratový + podložka, matka a matka s kloboučkem )

10 K 34817. R2
Montáž oplocení z dílců kovových rámových, na
ocelové sloupky, výšky přes 1,5 do 2,0 m

m 133,000

P

Poznámka k položce:
Oprava ukotvení plechů vlnitých š. 860 v. 2000 mm pomocí šroubů - (
na jeden plech - 4 ks šroub vratový + podložka, matka a matka s
kloboučkem )

Oprava oplocení objektu č. 046

1 - Oprava objektu č. 046- Oplocení areálu

Oprava oplocení objektu č. 046

1 - Oprava objektu č. 046- Oplocení areálu

Vyplň údaj

Strana 2 z



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 17 055,00

11 K 111211101
Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů
ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v
rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5

m2 164,300 S ÚRS 2020 02

12 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 0,100 S ÚRS 2020 02

13 K 963015111
Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů,
šachet nebo žump hmotnosti do 0,06 t

kus 4,000 S ÚRS 2020 02

P
Poznámka k položce:
Demontáž desky PZD podhrabové betonové 300/50/3000 mm
(12 m)

14 K 96301. R3
Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů,
šachet nebo žump hmotnosti do 0,06 t

kus 83,000

P

Poznámka k položce:
Demontáž a zpětná montáž desky PZD podhrabové betonové
300/50/3000 mm do štěrkového lože podezdívek
(429 m)

VV 249/3 83,000

D 997 Přesun sutě

15 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

t 0,600 S ÚRS 2020 02

16 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k
ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 12,000 S ÚRS 2020 02

VV 0,6*20 12,000

17 K 997013601
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce
(skládkovné) z prostého betonu zatříděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01

t 2,850 S ÚRS 2020 02

P
Poznámka k položce:
Beton 0,6 t
Dřevo 2,25 t

VV 0,6 "beton 0,600
VV 2,25 "dřevo 2,250

D 998 Přesun hmot

18 K 998232111

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí
zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo
dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro
oplocení výšky přes 3 do 10 m

t 2,250 S ÚRS 2020 02

19 K 998232124

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí
zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo
dřevěnou Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes
vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m

t 2,250 S ÚRS 2020 02

20 K 998232125

Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí
zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo
dřevěnou Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes
vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých
dalších i započatých 5000 m

t 6,750 S ÚRS 2020 02

VV 2,25*3 6,750

D PSV Práce a dodávky PSV

D 767 Konstrukce zámečnické

21 K 767134802
Demontáž stěn a příček z plechů oplechování stěn
plechy šroubovanými

m2 775,000 S ÚRS 2020 02

P
Poznámka k položce:
Demontáž plechového oplocení delky 387,5 m v. 2 m bez sloupků

VV 387,5*2 775,000

22 K 767991911 Ostatní opravy svařováním m 260,000 S ÚRS 2020 02

P

Poznámka k položce:
Oprava stávajících sloupků 2000/89 mm - dovaření poškozených míst
sloupku, odstranění koroze, očištění a přípravy podkladu k nátěru až
k betonové patce. 130 ks.

VV 130*2 260,000

23 K 767995. R4
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí
hmotnosti do 5 kg

m 750,000

P
Poznámka k položce:
D+M nosník 60/30/3 mm z ocel Jacklu, provedení žárový PZ +
komaxit v černém odstínu ( 250 ks ) včetně spojovacího materiálu.

24 M 14550150 profil ocelový obdélníkový svařovaný 60x30x3mm t 3,000 S ÚRS 2020 02
VV 0,004*750 3,000

25 K 767995114
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí
hmotnosti přes 20 do 50 kg

kg 80,000

P

Poznámka k položce:
Dodávka a montáž sloupků k oplocení 89 / 2 800 mm ( á 20kg, 4 ks )
Zabetonování do patky 900 / 300 / 300 mm včetně navařených víček,
držáků rýglů a držáků pro desky PZD.
Sloupky budou opatřené žárovým PZ + komaxit v černém odstínu.
Veškeré svařečské práce budou provedeny před povrchovou
úpravou.

26 K 767996701
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí o
hmotnosti jednotlivých dílů řezáním do 50 kg

kg 80,000 S ÚRS 2020 02

P
Poznámka k položce:
Demontáž sloupků ocel 89 / 2 800 mm ( á 20kg, 4 ks )

D 783 Dokončovací práce - nátěry

27 K 783614561
Základní nátěr armatur a kovových potrubí
jednonásobný potrubí přes DN 50 do DN 100 mm
syntetický

m 260,000 S ÚRS 2020 02

P
Poznámka k položce:
Nátěr stávajících sloupků oplocení pr. 89 mm dl. 2000 mm 130 ks.

VV 130*2 260,000

28 K 783615561
Mezinátěr armatur a kovových potrubí potrubí přes DN
50 do DN 100 mm syntetický standardní

m 260,000 S ÚRS 2020 02

P
Poznámka k položce:
Nátěr stávajících sloupků oplocení pr. 89 mm dl. 2000 mm 130 ks.

VV 130*2 260,000

29 K 783617631
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí
přes DN 50 do DN 100 mm dvojnásobný syntetický
standardní

m 260,000 S ÚRS 2020 02

P
Poznámka k položce:
Nátěr stávajících sloupků oplocení pr. 89 mm dl. 2000 mm 130 ks, v
odstínu černém.

VV 130*2 260,000

Strana 3 z


